
ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

STEAM VEIKLŲ VYKDYMO ĮSIVERTINIMAS UŽ 2022 M. 

2023 m. sausis 

1. 2022 metų STEAM veiklų plano įgyvendinimo analizė. 

2. STEAM parengties įsivertinimas 2023 m. 

3. 2023 m. STEAM tikslo formulavimas. 

4. 2023 m. STEAM veiklų plano sudarymas. 

 

1. Ar pasiektas STEAM ugdymo 2022 m. tikslas?  

Taip.   

Rodikliai:  

- organizuotos profesijų pristatymo dienos (filmai, ekskursijos, susitikimai);  

- į ugdymą įtraukti tėvai (projektinė veikla, namų užduotys, pagalba vykdant ilgalaikius 

eksperimentus); 

- vykdoma edukacinė projektinė veikla; 

- vykdytas kolegialus mokymasis (pedagoginės patirties, metodų, priemonių, pavyzdžių 

sklaida, pagalba); 

- vaikai susipažino su profesijomis, kurioms aktualūs STEAM dalykai. 

Ne mažiau 70 % pedagogų ugdymą vykdo su partneriais, tėvais, kolegomis.  

Ar įgyvendintas STEAM veiklų 2022 m. planas?  

Taip. Įgyvendintos 38 atskiros priemonės. 

 

2. STEAM parengties įsivertinimas 2023 m. 

 

 

 



 

3. 2023 m. STEAM tikslo formulavimas. 

Problema – nepakankamas ryšių su išorės partneriais išnaudojimas ar jų nebuvimas. 

Per metus pasiekti, kad ne mažiau 70 % pedagogų STEAM ugdymą vykdys su partneriais, 

tėvais, kolegomis (dėmesys- partnerystėms už įstaigos ribų). 

 

4. 2023 m. STEAM veiklų plano sudarymas. 

Atskiru dokumentu sudarytas, direktoriaus įsakymu patvirtintas ir pedagogams pristatytas 

STEAM veiklų planas 2023 m. 

STEAM parengties analizę atliko STEAM koordinavimo darbo grupė: 

 

 Laura Bajoriūnė 

 Neringa Baršauskienė 

 Ineta Labanauskienė 

 Justina Norkienė  

 Mireta Visockienė 


